	Оперативен план за наставен час: 41
Повторување за интензитет (јачина) на светлина и за научници кои ја 







истражувале светлината


	II полугодие, недела 21, час 2
Дата:__________
	2A Тема 5.4. Сенки
	ОДДЕЛЕНИЕ

V

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото 


	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	5 
25 
     10 


	-Утврдување на целата тематска единица 

-Да се реализира проверка на постигањта со различни ретходно планирани активности

-Да умее ученикот самостојно да објаснува и опишува поими од темата
	Сите треба да знаат:да ги решат прашањата од првото ниво
 Повеќето ученици: ги решаваат прашањата и од второто ниво 
Помал број на ученици:  ги решаваат прашањата и од третото ниво

	Наставникот им го соопштува начинот на кој ќе се прави проверката на знаењето и им ги дели печатените тестови
Учениците го решаваат тестот и поставуваат прашања доколку има нешто нејасно

Наставникот ги собира тестовите и со учениците се одговараат прашањата од двете групи
	И

	Пенкало

Печатени тестови
	

	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни ( поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Набљудува, поставува прашања, доаѓа до сопствени заклучоци, експериментира

Наставни методи: индивидуален, метод на пишување
Наставни техники: тематски тест
Формативно оценување: чек листа
	Целите беа успешно реализирани.

Во текот на главната активност учениците кои бараат поголем предизвик,може да вршат пребарување на интернет.

Домашна работа: не е зададена

	/
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